ПРОТОКОЛ № 91
Правления Самореrулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройалью1с»

«26» августа 20 19 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван
Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С" Лакалин И.В" Емельянова Е.В" Забелин В.А" Францева Е.Ю"
На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

1.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «За>> 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС
«Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступивших
заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от членов

Саморегулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью <<Первая Детская Компания» (ОГРН 1095047006922,
ИlП-1 5008051510),
Общество с ограниченной ответственностью «МегаполисГрупп» (ОГРН 1115001004964, ИНН
5001081900),
Акционерное общество «Научно-исследовательский институт «Атолл» (ОГРН 1115010000148,
инн 5010042778),
Общество с ограниченной ответственностью «Развитие-М» (ОГРН 1035008850271, ИШI
5044030548),
Общество с ограниченной ответственностью «МОНОЛИТ» (ОГРН 1175029004897, ИlП-1
5029218400),
Общество с ограниченной ответственностью «ПСК «СЕВЕРО-ЗАПАД)) (ОГРН 1175027006274,
инн 5040147383),
Общество с ограниченной ответственностью <<IlрофиРемо1п» (ОГРН 1165024053820, ИIП-1
5024165032),
Общество с ограниченной ответственностью <<Ilромстроймонтаж» (ОГРН 1035010103017, ИНН
5049013909),
Общество с ограниченной ответственностью «ПСК Разум» (ОГРН 1145024009173, ИНН
5024150100),
а таюке доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой
организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<Первая Детская
Компания» (ОГРН 1095047006922, Иl1Н 5008051510) о произошедшей смене контактной информации
согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «МеrаполисГрупп»
(ОГРН 1115001004964, ИJП1 5001081900) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Акционерное общество «Научно-исследовательский институт

«Атолл» (ОГРН 1115010000148, ШПI 5010042778) о произошедшей смене контактной информации
согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответствеш1остыо <<Разв11т11е-М» (ОГРН
1035008850271, ИНН 5044030548) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с огран 11че1шой ответственностью «МОНОЛИТ» (ОГРН

1175029004897, IПIH 5029218400) о про изошедшей смене контактной информации согласно заявлению .

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<fICK «СЕВЕРО
ЗАПАД» (ОГРН 1175027006274, ШПI 5040147383) о произошедшей смене контактной информации
согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр

Саморегулируемой организации Общество

(ОГРН 1165024053820, ИJП-1 5024165032) о

членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

с ограниченной ответственностью <illроф11Ремо11т»

произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовал и: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно .

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», чле 1-1у

Саморегулируемой организации Общество с огра1111ченной ответственностью <<Промстроймо11таж»
(ОГРН 1035010103017, ИJП-1 5049013909) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: СРО АС

Секре~ / /

(Лакалин И . В.)